
 
 
Zadavatel: 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. 
Hradecká 1092, 506 01 Jičín – Valdické Předměstí 
IČ: 620 24 922 
 

V Praze dne 11. 4. 2017 

 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 - Odpověď na dotazy zájemce 

 

V souladu s článkem 2. zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) pro zakázku na dodávku s názvem „Zařízení pro 
dynamickou mechanickou analýzu materiálu“ (Oznámení o zahájení výběrového řízení na zakázku v rámci OP PIK 
zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 4. 4. 2017), Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám na základě dotazů zájemce. 
 

Dotaz č. 1: 

Bod 4.4. Podrobná specifikace předmětu zakázky: 

V technické specifikaci v bodě 1. je uveden požadavek na dodání vhodného PC software pro obsluhu stroje. Není zde 
požadována dodávka PC hardware. Znamená to, že zadavatel příslušný PC, případně s tiskárnou, dodá sám? 

Odpověď č. 1: 

Ano, v rámci zakázky je požadováno pouze dodání PC software. Hardware bude dodán/poskytnut zadavatelem 
z vlastních zdrojů a není součástí zakázky. 
 

Dotaz č. 2: 

Bod 8. Způsob zpracování nabídky: 

Nabídka bude vyhotovena v českém a současně anglickém jazyce. Požadujete překlad všech součástí nabídky? Tedy 
i dokumentů k prokázání splnění kvalifikace, jako je výpis z obchodního rejstříku, čestných prohlášení, návrhu smlouvy 
a dalších podobných dokumentů? Nebo je tím míněn jen překlad technických parametrů přístroje a položkové cenové 
nabídky? 

Odpověď č. 2: 

Nabídka v českém a anglickém jazyce musí být totožná, tzn. všechny předkládané dokumenty budou doloženy jak 
v češtině tak v angličtině. Dostačující je prostý překlad dokumentů. Vzor krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1 ZD, 
čestného prohlášení uchazeče, které tvoří Přílohu č. 2 ZD, čestného prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích 
podmínek, které tvoří Přílohu č. 3 ZD a závazný návrh kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 5 ZD, jsou poskytnuty 
zadavatelem v obou jazykových verzích. Přílohy č. 1 až 3 jsou přiložené na konci Zadávací dokumentace v daném 
jazyce, Příloha č. 5 tvoří samostatný dokument. Vše je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele na adrese: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-
dynamickou-mechanickou-analyzu-materialu-equipment-for-dynamic-mechanical-analysis_17454/. 

 

 

Mgr. Pavel Karásek 
Rödl & Partner Optimus Consult a.s. 
 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-dynamickou-mechanickou-analyzu-materialu-equipment-for-dynamic-mechanical-analysis_17454/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/continental-automotive-czech-republic-s-r-o_921/zarizeni-pro-dynamickou-mechanickou-analyzu-materialu-equipment-for-dynamic-mechanical-analysis_17454/

